

Årsrapport for 2025

Spang og Labæk Gruppen ApS
Håndværkerbyen 19A, 2670 Greve
CVR-nr. 43 00 43 79

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

Morten Spang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spang og Labæk Gruppen ApS
Håndværkerbyen 19A
2670 Greve

CVR-nr.: 43004379

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 20. januar 2022

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Greve

Direktion

Morten Spang, direktør
Morten Nørgaard Labæk, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg samt tryk af logoartikler, online marketing og salg af blomster.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 21.451, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 128.262.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.488.523	2.275.937
Personaleomkostninger	1	<u>-2.490.306</u>	<u>-2.237.168</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.783	38.769
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-23.000</u>	<u>-23.000</u>
Resultat før finansielle poster		-24.783	15.769
Finansielle indtægter	2	0	24.796
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.305</u>	<u>-4.862</u>
Resultat før skat		-27.088	35.703
Skat af årets resultat	4	<u>5.637</u>	<u>-8.351</u>
Årets resultat		<u><u>-21.451</u></u>	<u><u>27.352</u></u>
Overført resultat		<u>-21.451</u>	<u>27.352</u>
		<u><u>-21.451</u></u>	<u><u>27.352</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		155.250	178.250
Immaterielle anlægsaktiver		<u>155.250</u>	<u>178.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>155.250</u>	<u>178.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.546	5.518
Andre tilgodehavender		0	50.783
Selskabsskat		10.000	1.818
Periodeafgrænsningsposter		8.349	9.619
Tilgodehavender		<u>31.895</u>	<u>67.738</u>
Likvide beholdninger		<u>520.706</u>	<u>433.350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>552.601</u>	<u>501.088</u>
Aktiver i alt		<u><u>707.851</u></u>	<u><u>679.338</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>88.262</u>	<u>109.713</u>
Egenkapital		<u>128.262</u>	<u>149.713</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.664</u>	<u>10.301</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.664</u>	<u>10.301</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld		<u>568.925</u>	<u>513.324</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>574.925</u>	<u>519.324</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>574.925</u>	<u>519.324</u>
Passiver i alt		<u><u>707.851</u></u>	<u><u>679.338</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	109.713	149.713
Årets resultat	0	-21.451	-21.451
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>88.262</u>	<u>128.262</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.378.827	2.130.928
Pensioner	78.000	76.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.479</u>	<u>29.640</u>
	<u>2.490.306</u>	<u>2.237.168</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>24.796</u>
	<u>0</u>	<u>24.796</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.305</u>	<u>4.862</u>
	<u>2.305</u>	<u>4.862</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.182
Årets udskudte skat	<u>-5.637</u>	<u>2.169</u>
	<u>-5.637</u>	<u>8.351</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Revisions-Partner
- viden til vækst